

## Tageskarte 11.30-18.30 Uhr

### VORSPEISE *starter*

€

JUNGE BLATTSALATE, KAROTTEN-INGWERDRESSING, GRÜNER SPARGEL, TOMATE, AMARANTH <sup>F)23)30)</sup>  
young leaf salad, carrot ginger dressing, green asparagus, tomato, amaranth 14,00

CAESAR SALAT, LANDEI, SARDELLE, PARMESAN, CROÛTONS, SPECK <sup>S)F)1)2)15)19)20)23)27)31)</sup>  
caesar salad, farm egg, anchovy, parmesan cheese, croutons, bacon 13,00

KOMBINIEREN SIE IHREN SALAT MIT / combine your salad with: 16,00  
HÄHNCHENBRUST / chicken breast

BURRATA, UR TOMATE, AVOCADO, RUCOLA, ALTER BALSAMICO <sup>F)15)19)</sup>  
burrata, tomato, rocket, avocado, balsamic vinegar 18,00

TATAKI VOM THUNFISCH, ASIATISCHER ROHKOSTSALAT, WASABIMAYO <sup>F)19)21)22)23)27)31)</sup>  
tataki of tuna, asian uncooked salad, wasabi mayo 18,00

### SUPPE *soup*

SCHARFE TOMATENSUPPE MIT POCHIERTEM WACHTELEI,  
KNOBLAUCHBROT, BASILIKUMPESTO <sup>F)15)19)20)22)31)</sup>  
spicy tomato soup with poached quail egg, garlic bread, basil pesto 12,00

HUMMERSCHAUMSUPPE MIT GARNELE, MANGOCHUTNEY,  
LIMETTENCREME, KROSSER MAIS <sup>A)15)19)22)28)</sup>  
lobster soup with prawn, mango chutney, lime cream, crispy corn 16,00

### HAUPTGANG *main course*

VEGGIE BURGER, QUINOA, AVOCADOCREME, ROTE ZWIEBEL, KORIANDERMAYO <sup>F)15)19)20)30)31)</sup>  
veggie burger, quinoa, avocado cream, red onion, coriander mayonnaise 16,00

GETRÜFFELTE TAGLIATELLE, GEBRATENE PILZE, RUCOLA, GRANA PADANO <sup>F)15)19)20)</sup>  
truffled Tagliatelle, fried mushrooms, rocket, Grana Padano 23,00

INDISCHES GEMÜSECURRY, SCHWARZER QUINOA, KOKOS, KORIANDER <sup>F)15)19)20)22)26)31)</sup>  
Indian vegetable curry, black quinoa, coconut, coriander 21,00

LACHSFILET, WILDREIS, ZUCKERSCHOTEN, HUMMERRAHM <sup>15)19)22)27)</sup>  
filet of salmon, wild rice, snow peas, lobster cream 26,00

HYATT CLUBSANDWICH, HÄHNCHENBRUST, SPIEGELEI  
SPECK, TOMATE, POMMES FRITES <sup>S)1)2)15)19)20)23)31)</sup>  
Hyatt club sandwich, chicken breast, fried egg, bacon, tomato, French fries 18,00

200g BLACK ANGUS RINDFLEISCHBURGER, FOCACCIA BROT  
CHEDDAR KÄSE, SPECK, KRAUTSALAT, POMMES <sup>R)S)1)2)15)19)20)23)</sup>  
200g black angus beef burger, focaccia bread, Cheddar cheese, bacon, coleslaw, French fries 19,00

RINDERFILETSPITZEN MIT PENNE, TOMATENSUGO, ROTEN ZWIEBELN, AUBERGINE, KICHERERBSEN <sup>R)15)19)20)22)</sup>  
stripes of filet of beef, Penne, tomato stock, red onions, eggplant, chickpeas 24,00

Für Informationen zu den Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie gerne unser Servicepersonal.  
For information about the ingredients and allergens please contact our service staff.

R Rindfleisch / S Schweinefleisch / A Alkohol / F fleischlos / V vegan / Nr. 1 mit Konservierungsmittel /  
Nr. 2 mit Antioxidationsmittel / Nr. 3 mit Farbstoff / Nr. 4 mit Geschmacksverstärker / Nr. 5 mit Schwefel / Nr. 6 mit Phosphat /  
Nr. 7 geschwärzt / Nr. 8 gewachst / Nr. 9 mit Süßungsmittel / Nr.10 enthält eine Phenylalaninquelle /  
Nr. 11 mit Säuerungsmittel / Nr. 12 mit Stabilisatoren / Nr. 13 mit Phosphorsäure / Nr. 14 mit Nitritpökelsalz /  
Nr. 15 mit Milcheiweiß / Nr. 16 koffeinhaltig / Nr. 17 chininhaltig / Nr. 18 enthält Schwefeldioxid und Sulfite /  
Nr. 19 enthält Laktose / Nr. 20 enthält Gluten / Nr. 21 Soja und Sojaerzeugnisse / Nr. 22 Sellerie und Sellerieerzeugnisse /  
Nr. 23 Senf und Senferzeugnisse / Nr . 24 Sesam und Sesamerzeugnisse / Nr. 25 Lupine und Lupinenerzeugnisse /  
Nr.26 Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse / Nr. 27 Fisch und Fischerzeugnisse / Nr. 28 Krebstiere und Krebstiererzeugnisse /  
Nr. 29 Weichtiere und Weichtiererzeugnisse / Nr. 30 Schalenfrüchte und Schalenfruchterzeugnisse /  
Nr. 31 Eier und Eierzeugnisse

R beef / S pork / A alcohol / F without meat / V vegan / No. 1 with preservative /  
No. 2 with antioxidant / No. 3 with dye / No. 4 with flavor enhancer / No. 5 with sulphuric  
No. 6 with phosphate / No. 7 blackened / No. 8 waxed / No. 9 with sweetener / No.10 contains phenylalanine source /  
No. 11 with acidifier / No. 12 with stabilizers / No. 13 with phosphoric acid / No. 14 with nitrite pickling salt /  
No. 15 with milk protein / No. 16 caffeinated / No. 17 quinine / No. 18 contains sulfur dioxide and sulfite /  
No. 19 contains lactose / No. 20 contains gluten / No. 21 soy and soy products / No. 22 celeriac and celeriac products /  
No. 23 mustard and mustard products / No . 24 sesame and sesame products / No. 25 lupin and lupin products /  
No.26 peanuts and peanut products / No. 27 fish and fish products / No. 28 crustacean and crustacean products /  
No. 29 molluscs and molluscs products / No. 30 edible nuts and edible nuts products /  
No. 31 eggs and egg products

### **Kontakt Contact**

Hyatt Regency Cologne  
Glashaus Restaurant & Bar  
Kennedy-Ufer 2a  
50679 Cologne  
Tel: +49 (0) 221 8281 1773  
E-Mail: [glashaus.cologne@hyatt.com](mailto:glashaus.cologne@hyatt.com)  
[www.glashaus-restaurant.de](http://www.glashaus-restaurant.de)